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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 142 (GSint)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:50 - 12:30 (GS101)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20180101041 LAKSMI DEVA OCTAVIA
KUBAYAN

A H H H H H H A H H H H H H

2. 20180101102 SITI FATIMATUL AZZAHRA
ARSYAD

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180101136 ARYANITA YUNANDA H A H H H H H H H H H H H H

4. 20180101213 AUZAN IHTIFAZHUDDIN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180101274 IKA PRATIWI H H H H H I H H H H H I H H

6. 20180101280 TASYA KAMILA H H H H H H H H H H A H H H

7. 20180101287 FITRIATUL ZAHROH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101291 VIVIAN TRIEXIE SOEYANTHE H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180101292 MASSAHID BAEDHOWI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180102006 NADIRA RESKIKA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180102022 KATARINA RIKA APRILIANA H A H H H H H H H H A H H H

12. 20180102137 YUNITA LISNAWATY
SIBAGARIANG

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180102278 TRIGOMER NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180102311 WULAN DWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180801011 JEMMY A H H H H H H H H A H H H A

16. 20180801039 DONI ANTORO H H H H H H H H H H H H A H

17. 20180801040 JONATHAN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180801049 NINGSIH ADITYAS H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180801057 TOYIB NURSEHA A H H H H H H H H H H H H H

20. 20180801067 ILYAS HIDAYAT A H H H H H H H H H H H H H

21. 20180801071 HAFIZHAH PUTRI
NADIYAHANA SUGIYANTO

A H H H H H H H H A H H A H

22. 20180801094 GILANG PRAMBUDI A H H H H H H H H A H H H H

23. 20180801104 DOMINICA DEVI OKTAVIA
HARIJANTO

A H H H H H H H H H H H H H

24. 20180801108 JODY VANDE FARMAN H A H H H H H H H A A A A A

25. 20180801112 MUHAMMAD RIZKY PERDANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180801199 RAFI KURNIA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180801207 TAUFAN SYAHRUDIN H H H H H H H H A H H H H H

28. 20180801226 MUHAMMAD JUMADI H H H H H H H H H H H H H H
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29. 20180801227 KHANSA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180801231 MUHAMMAD HERDIANSYAH H H H H H A A A A A A A A A

31. 20180801258 MAYLIDA IZATTUL WARDAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180801266 ROMARIO TAMATA H H H H H A H H H H H H H H

33. 20180801380 MATTHEW IMANUEL H H H H H H H H H H H H H H

34. 20181002003 DZUL FADLI ROYAN
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20181002009 ANANG HARDIATNA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20181002011 FENI ASTRIKO H H H A H H H H H H H A A H

37. 20181002014 ADHELLIA PURNAMASARI H H H A H H H H H H H H H H

38. 20181002020 NINING WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

39. 20181002058 AYU LARASATI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20181002059 WIDYA PUSPITA SARI H A H H H H H H H H H H H H

41. 20181002084 MUHAMMAD RIFADLI
ALDYASSA

H H H H A A H H H H H H H H

42. 20181002121 NURUL FADILAH H H H H H H A H A H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 142 (GSint)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:50 - 12:30 (GS101)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 35 Tatap Muka Basic Concept of
ENTREPRENEURSHIP

OK Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 38 Tatap Muka Busines Plan ok Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 42 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 3Starting a
Business

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 40 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 4Organizational
and Managemen...

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 41 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 5Technique
and StrategyMakert...

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 38 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 6Production
Management

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 40 Tatap Muka ONLINE
LEARNING 7Financial
management

Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 40 Tatap Muka Online Learning
8Character of
Entrepreneurship Suc...

Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 39 Tatap Muka Online
Learning 9Communication
and Interperso...

Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 37 Tatap Muka Online Learning 10The
Role of Innovation and ...

Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 38 Tatap Muka Online Learning 11Product
Designation and Inn...

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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12/1 Senin, 15 Jun
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 38 Tatap Muka Online Learning 12Selling
to Retail Consumers

Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 37 Tatap Muka Online Learning 13Selling
to Corporate Consum...

Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020

10:50 -
12:30

7374 -
SYAMSU
RIDHUAN

Ruang :
GS101

Teori 39 Tatap Muka Online
Learning 14Evaluate and
Control the Bu...

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan Dosen : SYAMSU RIDHUAN (7374)

Kode MK dan Kelas : ESA 142 (GSint)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:50 - 12:30 (GS101)

Jumlah Mahasiswa : 42

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYAMSU RIDHUAN pada tanggal 29-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 25

UTS 30

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 35 %35 %

1. 20180101041 Laksmi Deva Octavia Kubayan 85,71 71,67 80,00 80,00 78.49  A-

2. 20180101102 Siti Fatimatul Azzahra Arsyad 100 77,50 78,00 80,00 80.78  A

3. 20180101136 Aryanita Yunanda 92,86 34,42 78,00 80,00 69.29  B

4. 20180101213 Auzan Ihtifazhuddin 100 71,42 78,00 84,00 80.66  A

5. 20180101274 Ika Pratiwi 100 36,92 77,00 84,00 71.73  B

6. 20180101280 Tasya Kamila 92,86 72,58 80,00 78,00 78.73  A-

7. 20180101287 Fitriatul Zahroh 100 79,00 83,00 82,00 83.35  A

8. 20180101291 Vivian Triexie Soeyanthe 100 78,67 80,00 75,00 79.92  A-

9. 20180101292 Massahid Baedhowi 100 79,58 86,00 86,00 85.80  A

10. 20180102006 Nadira Reskika 100 78,50 83,00 83,00 83.58  A

11. 20180102022 Katarina Rika Apriliana 85,71 50,17 80,00 77,00 72.06  B

12. 20180102137 Yunita Lisnawaty Sibagariang 100 77,75 80,00 77,00 80.39  A

13. 20180102278 Trigomer Nainggolan 100 79,08 80,00 84,00 83.17  A

14. 20180102311 Wulan Dwi Utami 100 77,67 82,00 83,00 83.07  A

15. 20180801011 Jemmy 78,57 64,75 76,00 82,00 75.54  B+

16. 20180801039 Doni Antoro 92,86 69,58 75,00 80,00 77.18  A-

17. 20180801040 Jonathan Setiawan 100 78,58 76,00 80,00 80.45  A

18. 20180801049 Ningsih Adityas 100 79,00 72,00 76,00 77.95  A-

19. 20180801057 Toyib Nurseha 92,86 80,00 80,00 82,00 81.99  A

20. 20180801067 Ilyas Hidayat 92,86 81,08 80,00 82,00 82.26  A

21. 20180801071 Hafizhah Putri Nadiyahana Sugiyanto 78,57 50,25 80,00 80,00 72.42  B

22. 20180801094 Gilang Prambudi 85,71 74,42 82,00 84,00 81.18  A

23. 20180801104 Dominica Devi Oktavia Harijanto 92,86 70,08 85,00 85,00 82.06  A

24. 20180801108 Jody Vande Farman 57,14 30,17   13.26  E

25. 20180801112 Muhammad Rizky Perdana 100 80,50 83,00 83,00 84.08  A

26. 20180801199 Rafi Kurnia Pangestu 100 78,75 80,00 86,00 83.79  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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27. 20180801207 Taufan Syahrudin 92,86 65,75 75,00 80,00 76.22  B+

28. 20180801226 Muhammad Jumadi 100 76,50 65,00 80,00 76.63  B+

29. 20180801227 Khansa Noviyanti 100 77,75 80,00 80,00 81.44  A

30. 20180801231 Muhammad Herdiansyah 35,71 19,83   8.53  E

31. 20180801258 Maylida Izattul Wardah 100 77,08 77,00 83,00 81.42  A

32. 20180801266 Romario Tamata 92,86 72,92 80,00 86,00 81.62  A

33. 20180801380 Matthew Imanuel 100 79,50 80,00 80,00 81.88  A

34. 20181002003 Dzul Fadli Royan Ramadhan 100 74,33 78,00 74,00 77.88  A-

35. 20181002009 Anang Hardiatna 100 78,67 70,00 77,00 77.62  A-

36. 20181002011 Feni Astriko 78,57 63,17 74,00 78,00 73.15  B

37. 20181002014 Adhellia Purnamasari 92,86 78,33 70,00 76,00 76.47  B+

38. 20181002020 Nining Wahyuningsih 100 80,50 70,00 77,00 78.08  A-

39. 20181002058 Ayu Larasati 100 80,08 78,00 84,00 82.82  A

40. 20181002059 Widya Puspita Sari 92,86 80,58 80,00 78,00 80.73  A

41. 20181002084 Muhammad Rifadli Aldyassa 85,71 63,00 80,00 77,00 75.27  B+

42. 20181002121 Nurul Fadilah 85,71 47,75 77,00 78,00 70.91  B


